[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

62-я сессия II созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О награждении Почётной грамотой Совета городского  округа "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с Положением "О Почётной грамоте Совета городского округа "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 25.02.2010 № 67-р (в редакции от 28.06.2011 № 282-р), Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Наградить Почётной грамотой Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

1.1. За качественную организацию мероприятий по трудоустройству подростков в летний период на территории муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

· Исполинова Даниила Николаевича, председателя Общественной молодежной палаты при Совете городского округа "Город Нарьян-Мар".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"
О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

14 ноября 2013 года

№ 610-р